平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
当第３四半期連結累計期間の業績は、対前年比売上高で約６％の減収となったものの経常利益は増益で推移しております。しかしながら
当第４四半期連結会計期間は、自動車や半導体を始めとする主要産業の急激な業績悪化から、当社関連需要分野での設備投資の繰延
や中止、同業他社との競合激化もあり、更なる減収が予想されます。
従いまして、売上高・利益額とも従来予想の達成が困難視されることから、通期業績予想（平成20年５月15日公表）を修正することといたし
ます。

以 上

平成21年2月13日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 輝男
（コード番号 6848）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 玉井 亨
（TEL 03-3202-0210）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 14,900 930 860 500

今回発表予想(B) 13,700 660 650 355

増減額(B-A) △1,200 △270 △210 △145

増減率(%) △8.1 △29.0 △24.4 △29.0

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

15,254 1,024 947 538

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 13,900 720 690 400

今回発表予想(B) 12,800 475 520 285

増減額(B-A) △1,100 △245 △170 △115

増減率(%) △7.9 △34.0 △24.6 △28.8

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

14,142 699 661 374